
 
 

                                    
                                          

УКРАЇНА 
 

СВАЛЯВСЬКА РАЙОННА РАДА 
чотирнадцята  сесія  сьомого  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

10.11.2016                   м.Свалява                                         № 116 
 
Про  затвердження  нормативної  
грошової   оцінки   земельної   ділянки 
несільськогосподарського призначення, 
що знаходиться  в оренді  
(кадастровий номер 2124086900:01:001:0021) 
 
Розглянувши технічну документацію із нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться в оренді 
товариства з обмеженою відповідальністю «СААБ» для розміщення станції 
стільникового зв’язку за межами населеного пункту на території Сусківської 
сільської ради Свалявського району Закарпатської області, розроблену  державним 
підприємством «Закарпатський науково-дослідний та проектний інститут 
землеустрою», висновок державної експертизи землевпорядної документації від 
21.09.2016р. № 413-16, відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 10, 201 Земельного кодексу України та статті 23 
Закону України «Про оцінку земель» районна рада вирішила: 

 

1.Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення площею 0,0070га (кадастровий номер 
2124086900:01:001:0021), що знаходиться в оренді   товариства з обмеженою 
відповідальністю «СААБ», для розміщення станції стільникового зв’язку за 
межами населеного пункту на території Сусківської сільської ради Свалявського 
району Закарпатської області  у сумі 8 376  грн. 45 коп. (вісім тисяч триста 
сімдесят шість гривень 45 копійок) з розрахунку - 119 грн. 66 коп. (сто 
дев’ятнадцять гривень 66 копійок) за один квадратний  метр земельної ділянки. 

2.Управлінню Держгеокадастру у Свалявському районі Закарпатської 
області при видачі витягу про нормативну грошову оцінку для нарахування 
орендної плати за земельну ділянку керуватись нормативною грошовою оцінкою 
земельної ділянки, затвердженою цим рішенням. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань земельного устрою, екології, охорони навколишнього 
середовища, безпеки життєдіяльності людини. 

  
Голова ради             М.Ливч       

 


